
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXIX СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 631/29-2020 

від 06 травня 2020 року                                                                 м. Заставна 

 

Про тимчасове звільнення  

МКП «Заставнівський міський ринок» 

від плати за користування торгівельними місцями 

(орендна плата  за комунальне майно)  

 

 

Розглянувши клопотання МКП «Заставнівський міський ринок» про 

надання згоди на звільнення від орендної плати за користування торгівельними 

місцями та у зв’язку з вимушеним тимчасовим припиненням їх 

підприємницької діяльності, керуючись Законом України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України, спрямованих на забезпечення додаткових 

соціальних та економічних гарантій у зв'язку з поширенням коронавірусної 

хвороби (COVID-19)» № 540-IX, Цивільним кодексом України та ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Звільнити орендарів, які здійснюють підприємницьку діяльність не 

продовольчими товарами на території МКП «Заставнівський міський ринок»,  

від плати за користування торгівельними місцями (орендна плата за комунальне 

майно) з початку введення карантинних обмежень в Україні, а саме: з 12 берез-

ня 2020 року і до їх офіційного скасування. 

2. Провести перерахунок орендної плати орендарям, які підпадають під 

тимчасове звільнення від плати за користування торгівельними місцями (орен-

дна плата за комунальне майно). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвес-

тицій, підприємництва та регуляторної політики.              

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/540-20

